
SİVİL SAVUNMA PLANI HAZIRLANMASINDA YOL HARİTASI 

1- Tüm okul ve kurumlarımız (Anaokul, İlkokul, Ortaokul, Lise, Öğretmenevi, Halk Eğitim Merkezi) 

resmi yazımız ekindeki Sivil Savunma Planı’nı hazırlayacaktır. Lise düzeyi okullarımız Ek-1’deki 

örneği, diğer tüm okul ve kurumlarımız ise Ek-2’deki örneği kullanacaklardır. 

 

2- Okulunuza ait Sivil Savunma Planını hazırlanırken Örnek Sivil Savunma Planından faydalanabilirsiniz. 

Plan ilçe ve il onayından geçeceği için dikkatlice okuyarak tüm bilgileri eksiksiz doldurmalısınız. 

 

3-  Sivil Savunma Planı’nın kapak sayfasında okulunuza ait bir resim olacaktır. 

 

4- Sivil Savunma Planının sonunda ek olarak okul/kurum binanızın krokisi(her kat için ayrı ayrı 

yapılacaktır) ve vaziyet planı olacaktır. Örnek kroki ve vaziyet planı Ek’te sunulmuştur. 

 

5- Sığınağı olmayan okullarımız/kurumlarımız sığınağı olan okul/kurumlarla işbirliği protokolü yapacaktır. 

Örnek İşbirliği protokolü Ek’te sunulmuştur. Bu durumdaki okullarımız/kurumlarımız protokolü Sivil 

Savunma Planının sonuna Ek olarak ekleyecektir. 

 

6- Planda olması gereken “Sivil Savunma Servisleri”ndeki tüm haneler eksiksiz doldurulmalıdır. Yeteri 

kadar personeli olmayan okullarımız(örneğin köy ilkokulları) aynı kişileri diğer servislere de 

yazacaklardır. 

 

7- Hazırlanan planlar 5 yıl geçerli olduğundan her yıl yenilenmeyecektir. Ancak gerekli kontroller 

yapılarak onay sayfası değiştirilmeden güncellenecektir. 

 

8- Hazırlanan Sivil Savunma Planı ekleriyle birlikte 3 nüsha halinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine teslim edilecektir. Eksiksiz teslim edilen planlar İlçe Milli Eğitim 

Müdürü ve İl Milli Eğitim Müdürüne onaya sunulacaktır. Liseler için yapılan planlar ayrıca Bakanlık 

onayına da sunulacaktır. Onaylanan nüshalardan biri ilde, biri ilçede kalacak olup bir nüsha da 

okulunuzun ilgili dosyasında muhafaza edilecektir. 

 

 

Kroki: Okul/kurumunuzun kuş bakışı görünüşünün kabataslak kâğıt üzerine olarak çizilmesi. 

Vaziyet Planı:  Okul/kurum binanızın çevresindeki tüm varlıkların yerinin gösterildiği haritalara 

denir. Vaziyet planında bina yeri, yol, yön durumu, ağaç, telefon direği, su ve elektrik hatları gibi 

unsurlar yer alır. 
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